
1 

50973 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 28 октября 2021 
№ 717 «О формировании об-
щественного совета при 
администрации Александровс-
кого муниципального округа» 
 

 

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21 июля 

2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Пермского края от 21 декабря 2011 № 888-ПК «Об общественном 

контроле в Пермском крае», Уставом Александровского муниципального 

округа, Положением «Об основах организации и деятельности Общественного 

совета Александровского муниципального округа Пермского края», 

утвержденным решением Думы Александровского муниципального округа от 

30 сентября 2021 № 225,   

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 28.10.2021 № 717 «О формировании общественного 

совета при администрации Александровского муниципального округа», 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Утвердить состав общественного совета при администрации 

Александровского муниципального округа согласно приложению 1 к 

постановлению». 

1.2. В пункте 2 слова «Алакину Светлану Витальевну, консультанта 

отдела инвестиционных проектов администрации Александровского 

муниципального округа» заменить на «Габову Ксению Сергеевну, начальника 

  

  

  

 

  

  

 

  

  

18.02.2022 146 

 



2 

50973 

отдела по социальной политике администрации Александровского 

муниципального округа».  

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации  

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

 
 
 
Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                       О.Э. Лаврова 



1 

50973 

 
Приложение к  
постановлению администрации 
Александровского муниципального 
округа  
от 18.02.2022 № 146 

 

 

СОСТАВ 

общественного совета при администрации Александровского 

муниципального округа 

 

Печенкин  

Иван Сергеевич 

 

- кандидат от Общественной палаты Пермского 

края 

Ляпин  

Сергей Викторович 

 

- кандидат от Общественной палаты Пермского 

края 

Созинова 

Наталья Петровна 

 

- кандидат от Общественной палаты Пермского 

края 

Цыбина  

Александра Ильинична 

 

- кандидат от Думы Александровского муници-

пального округа 

Ковалева  

Ирина Григорьевна 

 

- кандидат от Думы Александровского муници-

пального округа 

Андреева  

Яна Николаевна 

 

- кандидат от Думы Александровского муници-

пального округа 

Сапун  

Андрей Аркадьевич 

 

- кандидат от главы Александровского муници-

пального округа 

Рахманова  

Галина Леонидовна 

 

- кандидат от главы Александровского муници-

пального округа 

Обшаров  

Василий Николаевич 

- кандидат от главы Александровского муници-

пального округа 
  

 
 
 
 


